Crofus Christo discipulus sum & filius. Et noluit Faber attendere, q̄ quēadmodū beatissimis monastīcā uitā p̄fessō; patribus Basilio, Hieronymo, Augustino, Benedicto, Frācisco, Dñico Chrysostomo fide deus dñs abbas, legislator, uocator, suggestor fuit, & cooperator, utpote qui oia sub eius Euāgeliō, & scđm illud regula re, suas summo studio curauerūt iustitiae, quo uidelicet eis se summittere uolētes faciliter alesq; euāgeliā possent p̄septionē: Ita & si liorū cuilibet fidelium Chrs ipse deus & dñs, & p̄f. ac salvator fuit, quia traditōes hoīm, id est, suo & patriarchae orū humilitate acceptas illas, nō ut Euāgeliū habuit, sed ut directōes & admīnicula salutis ad purius obseruantū sanctū Christi euāngeliū, neq; fuit, p̄fessus quīquā sui obseruans statu ullo tpe, aut erit, q̄ se Christi ē negauerit; sed oīnes uno spiritu, una fide, quantumlibet in humānis differat regulis, firma fide clamāt, & si nō uoce, corde tamen & tota uirtute: Fratres sumus, Christi sumus, deum unū & dñm habemus in patria, q̄ uis in hac peregrinatōis uia, aliis sic & aliis sic incedat: cor enim unū habemus, p̄ communī salute dñm precibus postulamus, una ēs sub dño Christo salute sperantes. Neq; obest, fidei, spei, ac præcipui seu cōsideri unitati, p̄ sub diuersis in uno tr̄ Euāngeliō, & scđm illud) mortalitatē hāc transfigurata uiuēt for mulis. Quod p̄cēlare mōstrans, ut errore ac schismatica redarguit, ac reprobata p̄ scripturas Fabri dicta docet B. Bernardus. Nē p̄cōtra futuros religiōis inimicos Wicfle, Fabrū, Luthēr, & similis: q̄ demonis sophismate cōclusi Chro aduersari somniarunt & docuerūt simplices, diuersa religionū facitiātē (ut ipse Bernar dus & Anselmus eas uocat) capitū sub Euāgeliā lege noīare: sic idē ait Bernardus. Si nō licet sub diuersis uiuere statu ordinib; ergo & cōtinentes & cōiuges in uicē se dānare putent, q̄ suis in ecclēsia quīc̄ legibus cōuersantū monachi quoq; ac regulares clerici sibi in uicē derogare dicant, quia p̄pr̄is ab inuicē obseruatijs separant, sed & Noe & Danielē & Iob in uno se patre regno non posse suspicemur ad qd utiq; nō eos uno iustitię trāmite p̄uenisse cognoscimus. Mariā deniq; & Marthā necessit̄ sit, aut utaq; aut alterā saluatori disiplice etiū cōniūgū tam dīsūmī studio deuotōis cōtēdūt ambāe placere. Et de hac rōne in tota ecclā (q̄ utiq; tā multis, tāq; E. dissiliib; uaria t̄ ordinib; utpote regina q̄ in psalmo legit circuāma

etia uarietatis) nulla pax, nulla prorsus cōcordia esse putabitur. **Psal. 44**
Quæ etiā secura quies, quis tuus in ea status inueniet, si unusquis liber homo unumquilibet ordinē elīgit: alios aliter uiuētes, aut ipse aspernet, aut se ab ip̄sī sperni suspicet; prāsertim cū tenere impossibile sit, uel unū ordinē oīes homines, uel unū hoīem oīes ordines. Nō sum tam hebes, ut nō agnosca tunica Iosephinō illius qui liberauit Aegyptū, sed qui saluauit mundū, & nō à fame corporis, sed à morte animæ simil & corporis. Notissima q̄ppe est, quia polymita, id ē, pulcherrima uarietate distincta, sed & sanguine apparet in tantāq; quidē hoīi qui peccatū significat sed agni qui designat innocentia, hoc est, suo ip̄suis nō alieno, & paulo post: Recognoīsce, ait Bernardus) om̄ipotēs pater eam quā fecisti Christo tuo tu. **Eph. 4:1**
 nīca polymita, quosdā quidē dando ap̄los: quosdā atq; p̄phetas, ali F. os euāgelistas, alios doctores & pastores &c, qua in eis ornatu mirifico decēter apposuiti. Et rōrum: Post polymitā ergo tunica ec Iohannī, clesīa sua reliquit uerū Ioseph, eandēc̄ incōstītūlē desup contextam p̄ totū. Sed polymitā ob multōr; ordinū, q̄ in ea sunt multi modā distinctionēs: incōstītūlē uero, ppter indissolubilis unitatis in diuiduā unitatē. **Rom. 2:1** Quis, inqt, me separabit à charitate Christi Au¹ di quo polymita. Diuisions, ait, gratias sunt, id ē aut sp̄us, & diuisions operationē sunt, id ē aut aīs. Deinde enumeratīs charismatis, tanq; uariū tunicae colorib; qbus cōstet eam cīle polymitā ut ostendat eam etiā incōstītūlē desup cōtextam p̄ torum, adiūgit. Hēc autē operaū unus atq; idē sp̄us: diuidens singulis prout uult. Cuaritas quippe diffusa est in cordibus nostris p̄ spiritū sanctū, qui datū est nobis. Nō ergo diuidat, sed totam & integrā hāredatio iure sortiat ecclēsia, quia & de illa scriptum est Asūtit regina à **Psal. 44**, dextris tuis, in uestitu deaurato, circūdā uarietate. Itaq; diuersi diuersa accipientes, aliis quidē sic, aliis uero sic, siue Cluniacenses, siue Cistercienses, siue clericī regulares, siue etiā laici fideles: om̄is de nīc̄ ordo, om̄is lingua, om̄is sexus, om̄is aetas, om̄is cōditio, in om̄i loco, p̄ om̄ē tēpus, ab homine primo usq; ad nouissimum: Nam & ppter hoc talaris dicta est, q̄ ad finem usq; ptingat. Cur ramus igit̄ pariter in unā tunicā, ut ex omnibus cōstet una. Ex **Can. 6** omnibus (inq;) una, nam ex plurib; & diuersis una est tamē colūba mea, pfecta mea. Alioq; nec ego solus, nec tu sine me, nec ille